
sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 

ESTADO DA BAHIA 

 

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001‐02 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02.AVISO DE 
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 
005/2018.Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO DE 

EVENTOS, SOB DEMANDA, E SERVIÇOS CORRELATOS. Julgamento prorrogado para o 
dia 08/02/2018 às 11:00h. Lajedão-BA. 02 de fevereiro de 2018. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F4D8128B31607CBA183F8E718427305


		2018-02-02T16:22:03-0200




